

## 寺本康之の社会学 ザ・ベストプラス

### <第1刷>

ページ	内 容
38	・見出し9 【誤】 S. セリンの「文化葛藤理論」 → 【正】 T. セリンの「文化葛藤理論」  ・見出し9下の本文3行目 【誤】 S. セリンは、このように… → 【正】 T. セリンは、このように…
94	本文上から5行目 【誤】 しかし、たとえ同じ資格の者同士の間でも… ↓ 【正】 しかし、たとえ異なる資格の者同士の間でも…
138	本文上から2行目 【誤】 国政調査は、日本では… → 【正】 国勢調査は、日本では…